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TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

Sulmedic Comercio de Medicamentos LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 09.944.371/0001-04

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 20

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial Sulmedic Comercio de Medicamentos LTDA

NIRE 42206340693

CNPJ 09.944.371/0001-04

Número de Ordem 20

Natureza do Livro LIVRO DIARIO

Município Joinville

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

03/11/2020

Data de arquivamento do ato de
conversão de sociedade simples em
sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social 31/12/2024

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

886836

TERMO DE ENCERRAMENTO

Nome Empresarial Sulmedic Comercio de Medicamentos LTDA

Natureza do Livro LIVRO DIARIO

Número de ordem 20

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

886836

Data de inicio 01/01/2024

Data de término 31/12/2024
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Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
0F.73.BB.97.8B.F7.08.F5.10.72.77.81.6B.6D.7B.61.20.0C.2D.67-3, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

Sulmedic Comercio de Medicamentos LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 09.944.371/0001-04

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 20

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 165.921.049,81R$ 119.107.492,39

 CIRCULANTE R$ 159.731.083,39R$ 112.706.198,94

  CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 9.506.321,38R$ 7.233.228,88

  CONTAS A RECEBER DE CLIENTES E
OUTROS

R$ 75.546.555,62R$ 27.828.549,84

  ESTOQUES R$ 21.928.295,13R$ 34.348.839,34

  ADIANTAMENTOS E DESPESAS
ANTECIPADAS

R$ 906.372,90R$ 830.127,42

  IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 51.843.538,36R$ 42.465.453,46

 NAO CIRCULANTE R$ 6.189.966,42R$ 6.401.293,45

  IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 246.485,98R$ 276.985,39

  INVESTIMENTOS R$ 428.176,39R$ 396.686,66

  IMOBILIZADO R$ 5.418.851,82R$ 5.623.486,35

  INTANGIVEL R$ 96.452,23R$ 104.135,05

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO R$ 165.921.049,81R$ 119.107.492,39

 CIRCULANTE R$ 121.888.838,62R$ 89.176.118,08

  FORNECEDORES R$ 72.982.029,96R$ 48.644.037,75

  EMPRESTIMOS R$ 30.215.031,02R$ 28.751.966,88

  OBRIGACOES TRIBUTARIAS R$ 822.248,67R$ 281.756,33

  OBRIGACOES SOCIAIS E TRABALHISTAS R$ 1.572.147,71R$ 1.478.735,19

  OUTRAS OBRIGACOES R$ 16.297.381,26R$ 10.019.621,93

  OBRIGACOES COM SOCIOS R$ 0,00R$ 0,00

 NAO CIRCULANTE R$ 28.067.584,55R$ 15.438.703,83

  EMPRESTIMOS R$ 28.067.584,55R$ 15.438.703,83

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 15.964.626,64R$ 14.492.670,48

  CAPITAL SOCIAL R$ 5.210.000,00R$ 5.210.000,00

  RESERVAS E LUCROS ACUMULADOS R$ 10.754.626,64R$ 9.282.670,48

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.3.2 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
0F.73.BB.97.8B.F7.08.F5.10.72.77.81.6B.6D.7B.61.20.0C.2D.67-3, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

Sulmedic Comercio de Medicamentos LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 09.944.371/0001-04

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 20

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 204.488.287,30R$ 165.921.049,81

 CIRCULANTE R$ 198.419.736,89R$ 159.731.083,39

  CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 4.329.250,27R$ 9.506.321,38

  CONTAS A RECEBER DE CLIENTES E
OUTROS

R$ 92.518.824,75R$ 75.546.555,62

  ESTOQUES R$ 30.075.573,70R$ 21.928.295,13

  ADIANTAMENTOS E DESPESAS
ANTECIPADAS

R$ 3.021.536,45R$ 906.372,90

  IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 68.414.551,72R$ 51.843.538,36

  (-) INVESTIMENTOS R$ 60.000,00R$ (0,00)

 NAO CIRCULANTE R$ 6.068.550,41R$ 6.189.966,42

  IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 224.893,84R$ 246.485,98

  INVESTIMENTOS R$ 456.317,76R$ 428.176,39

  IMOBILIZADO R$ 5.298.569,40R$ 5.418.851,82

  INTANGIVEL R$ 88.769,41R$ 96.452,23

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO R$ 204.488.287,30R$ 165.921.049,81

 CIRCULANTE R$ 146.634.591,13R$ 121.888.838,62

  FORNECEDORES R$ 102.156.731,88R$ 72.982.029,96

  EMPRESTIMOS R$ 29.849.687,44R$ 30.215.031,02

  OBRIGACOES TRIBUTARIAS R$ 1.292.266,24R$ 822.248,67

  OBRIGACOES SOCIAIS E TRABALHISTAS R$ 1.891.347,64R$ 1.572.147,71

  OUTRAS OBRIGACOES R$ 11.444.557,93R$ 16.297.381,26

  OBRIGACOES COM SOCIOS R$ 0,00R$ 0,00

 NAO CIRCULANTE R$ 38.113.439,51R$ 28.067.584,55

  EMPRESTIMOS R$ 38.113.439,51R$ 28.067.584,55

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 19.740.256,66R$ 15.964.626,64

  CAPITAL SOCIAL R$ 5.210.000,00R$ 5.210.000,00

  RESERVAS E LUCROS ACUMULADOS R$ 14.530.256,66R$ 10.754.626,64

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.3.2 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
0F.73.BB.97.8B.F7.08.F5.10.72.77.81.6B.6D.7B.61.20.0C.2D.67-3, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

Sulmedic Comercio de Medicamentos LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 09.944.371/0001-04

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 20

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 215.648.831,77R$ 204.488.287,30

 CIRCULANTE R$ 209.515.400,84R$ 198.419.736,89

  CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 2.127.393,14R$ 4.329.250,27

  CONTAS A RECEBER DE CLIENTES E
OUTROS

R$ 86.265.028,27R$ 92.518.824,75

  ESTOQUES R$ 38.210.656,10R$ 30.075.573,70

  ADIANTAMENTOS E DESPESAS
ANTECIPADAS

R$ 3.058.096,06R$ 3.021.536,45

  IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 79.794.227,27R$ 68.414.551,72

  INVESTIMENTOS R$ 60.000,00R$ 60.000,00

 NAO CIRCULANTE R$ 6.133.430,93R$ 6.068.550,41

  IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 204.056,98R$ 224.893,84

  INVESTIMENTOS R$ 633.950,85R$ 456.317,76

  IMOBILIZADO R$ 5.214.336,51R$ 5.298.569,40

  INTANGIVEL R$ 81.086,59R$ 88.769,41

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO R$ 215.648.831,77R$ 204.488.287,30

 CIRCULANTE R$ 154.220.227,91R$ 146.634.591,13

  FORNECEDORES R$ 90.151.218,54R$ 102.156.731,88

  EMPRESTIMOS R$ 34.488.150,86R$ 29.849.687,44

  OBRIGACOES TRIBUTARIAS R$ 1.141.245,62R$ 1.292.266,24

  OBRIGACOES SOCIAIS E TRABALHISTAS R$ 2.292.475,41R$ 1.891.347,64

  OUTRAS OBRIGACOES R$ 26.147.137,48R$ 11.444.557,93

  OBRIGACOES COM SOCIOS R$ 0,00R$ 0,00

 NAO CIRCULANTE R$ 39.802.234,72R$ 38.113.439,51

  EMPRESTIMOS R$ 39.802.234,72R$ 38.113.439,51

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 21.626.369,14R$ 19.740.256,66

  CAPITAL SOCIAL R$ 5.210.000,00R$ 5.210.000,00

  RESERVAS E LUCROS ACUMULADOS R$ 16.416.369,14R$ 14.530.256,66

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped
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Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

Sulmedic Comercio de Medicamentos LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 09.944.371/0001-04

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 20

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 230.155.633,02R$ 215.648.831,77

 CIRCULANTE R$ 216.006.775,20R$ 209.515.400,84

  CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 36.515.313,21R$ 2.127.393,14

  CONTAS A RECEBER DE CLIENTES E
OUTROS

R$ 48.525.471,24R$ 86.265.028,27

  ESTOQUES R$ 45.947.756,54R$ 38.210.656,10

  ADIANTAMENTOS E DESPESAS
ANTECIPADAS

R$ 3.611.246,14R$ 3.058.096,06

  IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 81.346.988,07R$ 79.794.227,27

  INVESTIMENTOS R$ 60.000,00R$ 60.000,00

 NAO CIRCULANTE R$ 14.148.857,82R$ 6.133.430,93

  IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 224.893,79R$ 204.056,98

  INVESTIMENTOS R$ 828.082,20R$ 633.950,85

  IMOBILIZADO R$ 13.003.715,57R$ 5.214.336,51

  INTANGIVEL R$ 92.166,26R$ 81.086,59

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO R$ 230.155.633,02R$ 215.648.831,77

 CIRCULANTE R$ 166.176.042,84R$ 154.220.227,91

  FORNECEDORES R$ 98.097.579,04R$ 90.151.218,54

  EMPRESTIMOS R$ 40.952.653,13R$ 34.488.150,86

  OBRIGACOES TRIBUTARIAS R$ 1.255.086,90R$ 1.141.245,62

  OBRIGACOES SOCIAIS E TRABALHISTAS R$ 1.826.781,82R$ 2.292.475,41

  OUTRAS OBRIGACOES R$ 24.043.941,95R$ 26.147.137,48

  OBRIGACOES COM SOCIOS R$ 0,00R$ 0,00

 NAO CIRCULANTE R$ 47.498.691,46R$ 39.802.234,72

  EMPRESTIMOS R$ 47.498.691,46R$ 39.802.234,72

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 16.480.898,72R$ 21.626.369,14

  CAPITAL SOCIAL R$ 5.210.000,00R$ 5.210.000,00

  RESERVAS E LUCROS ACUMULADOS R$ 11.270.898,72R$ 16.416.369,14

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.3.2 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

Sulmedic Comercio de Medicamentos LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 09.944.371/0001-04

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 20

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

     RECEITA LIQUIDA R$ 103.531.921,07R$ 65.787.462,66

      RECEITA DE VENDAS DE MERCADORIAS R$ 103.531.921,07R$ 65.787.462,66

     (-) CUSTO DAS MERCADORIAS R$ (89.410.387,74)R$ (56.978.823,79)

      (-) CUSTO DE VENDAS DAS
MERCADORIAS R$ (89.410.387,74)R$ (56.978.823,79)

    LUCRO BRUTO R$ 14.121.533,33R$ 8.808.638,87

    (-) DESPESAS GERAIS R$ (7.447.006,79)R$ (7.737.044,28)

     (-) DESPESAS COM VENDAS R$ (3.781.467,73)R$ (3.834.515,28)

     (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (3.737.652,36)R$ (3.850.883,93)

     OUTROS GANHOS (PERDAS), LIQUIDOS R$ 72.113,30R$ (51.645,07)

   LUCRO OPERACIONAL R$ 6.674.526,54R$ 1.071.594,59

    (-) RECEITAS/DESPESAS FINANCEIRAS R$ (4.000.591,47)R$ (2.136.331,73)

     RECEITAS FINANCEIRAS R$ 198.468,96R$ 108.591,43

     (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (4.199.060,43)R$ (2.244.923,16)

   (-) RESULTADO LIQUIDO FINANCEIRO R$ (4.000.591,47)R$ (2.136.331,73)

  LUCRO ANTES IRPJ E CSLL R$ 2.673.935,07R$ (1.064.737,14)

  (-) IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUICAO
SOCIAL R$ (451.978,92)R$ 0,00

 LUCRO DO EXERCICIO OPERACOES
CONTINUADAS R$ 2.221.956,15R$ (1.064.737,14)

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO R$ 2.221.956,15R$ (1.064.737,14)

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

Sulmedic Comercio de Medicamentos LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 09.944.371/0001-04

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 20

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

     RECEITA LIQUIDA R$ 124.672.797,15R$ 103.531.921,07

      RECEITA DE VENDAS DE MERCADORIAS R$ 124.672.797,15R$ 103.531.921,07

     (-) CUSTO DAS MERCADORIAS R$ (106.010.986,38)R$ (89.410.387,74)

      (-) CUSTO DE VENDAS DAS
MERCADORIAS R$ (106.010.986,38)R$ (89.410.387,74)

    LUCRO BRUTO R$ 18.661.810,77R$ 14.121.533,33

    (-) DESPESAS GERAIS R$ (8.870.752,36)R$ (7.447.006,79)

     (-) DESPESAS COM VENDAS R$ (4.658.098,81)R$ (3.781.467,73)

     (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (4.056.686,64)R$ (3.737.652,36)

     (-) OUTROS GANHOS (PERDAS), LIQUIDOS R$ (155.966,91)R$ 72.113,30

   LUCRO OPERACIONAL R$ 9.791.058,41R$ 6.674.526,54

    (-) RECEITAS/DESPESAS FINANCEIRAS R$ (2.980.888,57)R$ (4.000.591,47)

     RECEITAS FINANCEIRAS R$ 437.400,08R$ 198.468,96

     (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (3.418.288,65)R$ (4.199.060,43)

   (-) RESULTADO LIQUIDO FINANCEIRO R$ (2.980.888,57)R$ (4.000.591,47)

  LUCRO ANTES IRPJ E CSLL R$ 6.810.169,84R$ 2.673.935,07

  (-) IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUICAO
SOCIAL R$ (1.621.496,35)R$ (451.978,92)

 LUCRO DO EXERCICIO OPERACOES
CONTINUADAS R$ 5.188.673,49R$ 2.221.956,15

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO R$ 5.188.673,49R$ 2.221.956,15

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.3.2 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

Sulmedic Comercio de Medicamentos LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 09.944.371/0001-04

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 20

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

     RECEITA LIQUIDA R$ 134.391.925,49R$ 124.672.797,15

      RECEITA DE VENDAS DE MERCADORIAS R$ 134.391.925,49R$ 124.672.797,15

     (-) CUSTO DAS MERCADORIAS R$ (115.482.137,87)R$ (106.010.986,38)

      (-) CUSTO DE VENDAS DAS
MERCADORIAS R$ (115.482.137,87)R$ (106.010.986,38)

    LUCRO BRUTO R$ 18.909.787,62R$ 18.661.810,77

    (-) DESPESAS GERAIS R$ (11.654.089,92)R$ (8.870.752,36)

     (-) DESPESAS COM VENDAS R$ (5.676.177,89)R$ (4.658.098,81)

     (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (4.541.888,07)R$ (4.056.686,64)

     (-) OUTROS GANHOS (PERDAS), LIQUIDOS R$ (1.436.023,96)R$ (155.966,91)

   LUCRO OPERACIONAL R$ 7.255.697,70R$ 9.791.058,41

    (-) RECEITAS/DESPESAS FINANCEIRAS R$ (3.633.888,05)R$ (2.980.888,57)

     RECEITAS FINANCEIRAS R$ 637.413,13R$ 437.400,08

     (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (4.271.301,18)R$ (3.418.288,65)

   (-) RESULTADO LIQUIDO FINANCEIRO R$ (3.633.888,05)R$ (2.980.888,57)

  LUCRO ANTES IRPJ E CSLL R$ 3.621.809,65R$ 6.810.169,84

  (-) IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUICAO
SOCIAL R$ (985.697,18)R$ (1.621.496,35)

 LUCRO DO EXERCICIO OPERACOES
CONTINUADAS R$ 2.636.112,47R$ 5.188.673,49

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO R$ 2.636.112,47R$ 5.188.673,49

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.3.2 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

Sulmedic Comercio de Medicamentos LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 09.944.371/0001-04

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 20

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

     RECEITA LIQUIDA R$ 109.556.037,92R$ 134.391.925,49

      RECEITA DE VENDAS DE MERCADORIAS R$ 109.556.037,92R$ 134.391.925,49

     (-) CUSTO DAS MERCADORIAS R$ (97.931.859,27)R$ (115.482.137,87)

      (-) CUSTO DE VENDAS DAS
MERCADORIAS R$ (97.931.859,27)R$ (115.482.137,87)

    LUCRO BRUTO R$ 11.624.178,65R$ 18.909.787,62

    (-) DESPESAS GERAIS R$ (11.115.471,07)R$ (11.654.089,92)

     (-) DESPESAS COM VENDAS R$ (5.866.004,48)R$ (5.676.177,89)

     (-) DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ (5.251.375,54)R$ (4.541.888,07)

     OUTROS GANHOS (PERDAS), LIQUIDOS R$ 1.908,95R$ (1.436.023,96)

   LUCRO OPERACIONAL R$ 508.707,58R$ 7.255.697,70

    (-) RECEITAS/DESPESAS FINANCEIRAS R$ (4.719.395,39)R$ (3.633.888,05)

     RECEITAS FINANCEIRAS R$ 142.287,88R$ 637.413,13

     (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (4.861.683,27)R$ (4.271.301,18)

   (-) RESULTADO LIQUIDO FINANCEIRO R$ (4.719.395,39)R$ (3.633.888,05)

  (-) LUCRO ANTES IRPJ E CSLL R$ (4.210.687,81)R$ 3.621.809,65

  IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUICAO
SOCIAL R$ 0,00R$ (985.697,18)

 (-) LUCRO DO EXERCICIO OPERACOES
CONTINUADAS R$ (4.210.687,81)R$ 2.636.112,47

(-) LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO R$ (4.210.687,81)R$ 2.636.112,47
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CNPJ: 09.944.371/0001-04

10.092.502,75

Fórmula: RP Cálculo = ------------------------------------    = 0,61

16.480.898,72

216.006.775,20

Fórmula: LC Cálculo = ------------------------------------    = 1,30

166.176.042,84

LIQUIDEZ SECA

170.059.018,66

Fórmula: LS Cálculo = ------------------------------------    = 1,02

166.176.042,84

LIQUIDEZ GERAL

217.059.751,19

Fórmula: LG Cálculo = ------------------------------------    = 1,02

213.674.734,30

213.674.734,30

Fórmula: GE Cálculo = ------------------------------- = 12,96

16.480.898,72

213.674.734,30

Fórmula: GE Cálculo = ------------------------------ = 0,93

230.155.633,02

Fórmula: SG 230.155.633,02

Cálculo = ------------------------------ = 1,08

213.674.734,30

Passivo Circulante + 

LIQUIDEZ CORRENTE

Patrimônio Líquido

------------------------------------

-------------------------

Passivo Circulante +

Ativo Circulante

Exigível a L.P.

------------------------------------

GRAU DE ENDIVIDAMENTO

SOLVÊNCIA GERAL

Ativo Circulante +

GRAU DE ENDIVIDAMENTO SOBRE O ATIVO TOTAL

ATIVO TOTAL

Passivo Circulante

SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

--------------------------

Exigível a L.P.

Passivo Circulante +

Passivo Circulante

Passivo Circulante +

------------------------------------

Exigível a Longo Prazo

ATIVO TOTAL

Patrimônio Líquido

RENTABILIDADE DO PATRIMONIO:

Ativo Circulante - Estoque

Exigível a L.P.

Exercício findo em: 31/12/2024

-------------------------

------------------------------------

Realizável a Longo Prazo

ANÁLISE FINANCEIRA

Lucro/Prejuízo Líquido
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